CÔNG TY CỔ PHẦN MAY IN LỤA  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 NGỌC PHƯỚC  Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

         Số:24./TB-NP

 Tp, Hồ Chí Minh, Ngày 04 Tháng 08 năm 2015.

THÔNG BÁO
(V/v: thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp)

 Kính gửi:  - CƠ QUAN CHỨC NĂNG QUẢN LÝ NHÀ NƯỚC

- QUÝ ĐỐI TÁC, KHÁCH HÀNG

Công Ty Cổ Phần May In Lụa Ngọc Phước xin  thông báo đến quý cơ quan, kể từ ngày

15/07/2015  Công ty có thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp:

NỘI DUNG KINH DOANH THAY ĐỔI:

Chủ tịch HĐQT kiêm Đại diện pháp luật: Ông Võ Mạnh Đức

 Mã số doanh nghiệp: 0307273887

 Địa chỉ văn phòng: 90/A16 Lê Văn Thọ, Phường 9, Quận Gò Vấp, TP.HCM

 Địa chỉ gởi thông báo: 155/10 Lê Thị Riêng, P. Thới An, Quận 12, TP.Hồ Chí Minh.

 Theo Giấy chứng nhận đăng ký Doanh Nghiệp do Phòng ĐKKD Sở KH & ĐT TP.HCM

cấp ngày 14/07/2015

Đã đăng ký con dấu trên cổng thông tin đăng ký doanh nghiệp quốc gia theo luật định và bắt

đầu sử dụng từ ngày 1/8/2015  theo giấy đăng ký do Sở KH&ĐT cấp ngày 30  tháng 07 năm

2015

        Các nội dung trên đã được thông qua tại phiên họp bất thường của Đại Hội Đồng Cổ Đông

công ty ngày 08 tháng 04 năm 2015, tại  biên bản họp ĐHĐCĐ  ngày  27/6/2015, điều lệ thay

đổi ngày  14/7/2015 và đã đăng ký tại Sở Kế Hoạch và Đầu Tư TP.HCM.

        Công Ty chúng tôi xin thông báo đến quý cơ quan được biết  để tiện việc liên hệ.

        Trân trọng!

                                                                                             TỔNG GIÁM ĐỐC

                                                                                                   VÕ MẠNH ĐỨC